БОЙОРОК                                    № _______                         ПРИКАЗ

«______»                            20       г.                                       «       »                      20      й.

      О создании школьного отряда
      Всероссийского движения
      «ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,
повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и
преумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и
практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных
обязанностей по защите Отечества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный патриотический отряд внеурочной деятельности
«ЮНАРМИЯ» из числа обучающихся школы.
2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ».
3. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-
патриотического движения «ЮНАРМИЯ» учителя ОБЖ  Гузина Ш.В.
4.Организовать взаимодействие с муниципальным штабом движения «ЮНАРМИЯ»
по вопросам юнармейского движения и содействия в формировании юнармейского
отряда на базе школы;
5. Разработать Положение об отряде «ЮНАРМИЯ», календарно тематический план
основных мероприятий с целью реализации военно патриотического движения на
2023-2024 учебный год
6. Создать страничку «ЮНАРМИЯ на сайте МАОУ «СОШ № 7».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ  № 7»
городского округа
г. Стерлитамак РБ        И. М. Кутлушин
С приказом ознакомлена:                  Ш.В.  Гузин

Башҡортостан Республикаhы
Стәрлетамаҡ ҡалаhы
ҡала округы хакимиәте
Башҡортостан Республикаһы
Стәрлетамаҡ ҡалаһы ҡала
округының муниципаль
автономиялы дөйөм белем биреү
учреждениеһы "7-се урта дөйөм
белем  биреү мәктәбе"

Администрация городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа № 7" городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

453103, Республика Башкортостан город Стерлитамак, проспект Ленина, д. 28Б,  тел.: 43-18-76,  43-15-47
ИНН 0268022872, ОГРН 1020202082460, КПП 026801001; е-mail: msoh7st@mail.ru